



فدراسیون فوتبال پاسخ انتقادات کیهان را داد
افراد غریبه با ورزش، تصمیم گیرنده بودند!

نگارش مطلبی تحت عنوان «فورد غریبه ها ممنوع» در روزنامه کیهان شماره ۲۰۶۶۶ روز دوشنبه ۲۵ آذرماه ، واکنش مسئولان فدراسیون فوتبال را به دنبال داشت. روز گذشته یکی از مقامات بلند پایه فدراسیون فوتبال در گفت و گویی با خبرنگار کیهان اظهار داشت: «کفایشان به عنوان رئیس و سایر مقامات بلندپایه فدراسیون فوتبال در جریان دعوت نشدن نمایندگان روزنامه کیهان و مجله کیهان ورزشی به نشست خبری کارلوس کی روش نبودند. معمولا کارهای مربوط به رسانه‌ها در روابط عمومی و کمیته رسانه ها که ریاست آن با عبدالحمید احمدی است، انجام می‌شود و کفایشان دخالتی در کارهایشان نمی‌کند. با این حال فدراسیون فوتبال پیگیر این موضوع می‌شود و مطمئنا دیگر این اتفاق تکرار نخواهد شد.»

با توضیحات این مقام بلند پایه فدراسیون فوتبال که نامش به رسم امانت نزد ما محفوظ ماند، مشخص شد که سناریوی «گلچین شدن» رسانه‌ها برای شرکت در نشست خبری سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان، در روابط عمومی فدراسیون ورزشی و کمیته رسانه‌ها که ریاست آن با شخصی به نام عبدالحمید احمدی بوده، طراحی شده است. در این‌باره باید عنوان داشت که توقع چندانی از مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال نمی‌رود زیرا ایشان در چند سال اخیر ثابت کرده اساسا با کار خبری بیگانه بوده، اما از احمدی که علاوه بر ریاست کمیته رسانه‌های فدراسیون فوتبال، رئیس انجمن ورزشی نوسان نیز است، انتظار متفاوتی می‌رفت، زیرا ایشان حداقل به واسطه جایگاه حقوقی خود باید به خوبی با نام، اعتبار و سابقه روزنامه کیهان و مجله کیهان ورزشی آشنا باشد که این رفتارها نشان می‌دهد، آنها نیست. البته کانسف برانگیز ماجرا جایی است که همین آقای احمدی چندانی قبل حکم مشاور عالی محمود گودرزی را دریافت کرد و حالا از مقامات بلند پایه وزارت ورزش هم به حساب می‌آید!

اخبار کوتاه از فوتبال

تقوی سرمربی جدید ذوب‌آهن

هیات مدیره باشگاه ذوب‌آهن اصفهان ضمن موافقت با استعفا ی لوکاویچاچ، مجتبی تقوی سرمربی پیشین سایپا را به عنوان جانشین این مربی کروات انتخاب کرد. وی پس از توافق نهایی با آذری مدیر عامل ذوب آهن تا پایان فصل سرمربی تیم اصفهانی خواهد بود.تقوی دیروز در محل تمرین ذوب آهن در ورزشگاه فولاد شهر حاضر و در حضور سعید آذرانی مراسم معارفه او برگزار شد.

لیگ پانک بازیکنان و جام حذفی تا ۲۰ فروردین

رئیس سازمان لیگ برتر گفت:رقابت‌های لیگ برتر و جام حذفی تا ۲۰ فروردین‌سه ۹۳ به پایان خواهد رسید. مهدی تاج با بیان اینکه درباره تیم ملی و بازی های لیگ برتر نلمه ای به رئیس فدراسیون فوتبال ارسال کردیم تا تعیین تکلیف کنند عنوان کرد: درباره لیگ قهرمانان آسیا مذاکره فدراسیون و سازمان لیگ با باشگاهها جهت کمک و در اختیار گذاشتن بازیکنان به تیم ملی باید ادامه یابد.

کراچینار: بازیکنانم را به تیم ملی نمی‌دهم

سرمربی تیم فوتبال سپاهان با اشاره به اینکه ملی‌پوشان خود را تا پایان لیگ قهرمانان آسیا به تیم ملی نمی‌دهم زیرا موفقیت در آسیا هم از نظر مالی برای تیم و هم ردمندی برای فوتبال ایران مهم است،گفت: فاصله زمانی ۱۷ اردیبهشت تا ۱۶ خرداد زمان بسیار خوبی است که تیم ملی ایران به مصاف تیم‌های قدرتمندی از امریکای لاتین و آفریقا برسد تا برای دیدار با نیجریه و آرژانتین آماده‌تر شود. در ماههای فوریه و مارس هم روزهای فیفا وجود دارد که می‌توان از آن برای برگزاری بازی دوستانه استفاده کرد، نه تعطیلی لیگ.

قرارداد ۱۸ ماهه سپاهان با مهاجم اندونزیایی – هلندی
مهاجم اندونزیایی – هلندی سی‌ و هفتاد و سه ساله قرارداد رسمی با تیم فوتبال سپاهان اصفهان برای انجام امور شخصیت راهی اندونزی شد. «سرمیچو فن دیک» بازیکن اندونزیایی – هلندی که با تأیید ژانکو کرانچنار به اصفهان آمده بود، دیروز از موفقیت در تست‌های پزشکی رسماً قراردادش را در مدت ۱۸ ماه با باشگاه سپاهان اصفهان به ثبت رساند.

قاتلهم با همکاری با پوаш پایان داد

باشگاه تاتنهام انگلیس تأیید کرد بعد از شکست ۵ بر صفر این هفته این تیم مقابل لیورپول آندره پواش بوش سرمربی برتغالی اش را اخراج کرده است.

پول نمی‌دهید، ما را برکنار کنید!

سرویس ورزشی-

اظهار نظر معاون پشتیبانی و منابع انسانی وزارت ورزش و خصوصی پول ندانم وزارتخانه
و استقلال
و پرسپولیس، اعتراض مدیران این دو باشگاه را به دنبال داشت.

مناف هاشمی معاون پشتیبانی و منابع انسانی وزارت ورزش و جوانان روز یکشنبه در نشست خبری خود اعلام کرد: «وزارت ورزش و جوانان پولی به دو باشگاه استقلال و پرسپولیس نمی دهد، زیرا قانون چنین اجازه ای را به ما نمی دهد. ما طول دو سال گذشته با توجه به ممنوعیت کمک به تیم‌های حرفه‌ای سابقه جرای برای پرداختن پول به دو باشگاه استقلال و پرسپولیس نداشتیم. اگر فدراسیون‌ها خودشان کمک کرده‌اند بخش جداسخت. این ممنوعیت مربوط به همه تیم‌های حرفه‌ای سابقه است.این که در آینده چه مسیری در پیش گرفته شود، بستگی به سیاست گودرزی دارد. یک تیم از مسیر سازمان خصوصی سازی با مدیریت گودرزی شرایط خصوصی سازی را دنبال می‌کند»

اعتراض مدیران استقلال و پرسپولیس
اظهارات هاشمی نشان داد که وزارت ورزش و جوانان دیگر برنامه برای کمک مالی به استقلال و پرسپولیس ندارد، اما دردتست ساختن پس ازاین اظهار نظر، مدیران دو باشگاه بزرگ تهرانی واکنش نشان دادند و مخالفت شان با این تصمیم وزارت ورزش و جوانان را علنی کردند. نخستین اعتراض از سوی تیم فتح اله راه مدیرعامل استقلال بودجه داده شد، وی که از لحن صحبت هایش مشخص بود از تصمیم وزارت ورزش و جوانان ناراضی است، در این باره گفت: آقای هاشمی

قول سرمربی تیم ملی کشتی‌فرنگی برای بازی‌های آسیایی بنا: حمایت کنند ۵ مدال طلا می‌گیریم

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی کشور داد در صورت حمایت مسئولان ورزش فرنگی کاران ایران در بازی‌های آسیایی اینچئون ۵ طلا بگیرد.

محمد باعد از یک سال دوری از کشتی به قول خودش به خانهاش بازگشت تا بچه‌هایش را دوباره دور هم جمع کند. خودش می‌گوید که می‌داند کار سختی پیش‌رو خواهد داشت اما چشمه با آینده دارد و با امید از قهرمانی صحبت می‌کند. صحبت‌های خواندنی محمدبا در زیر می‌آید:

✽ در این مدت حرف‌های زیادی شنیدیم و صحبتی نکردم؛ چون هیچ کس را ندادم. وقتی بعد از المپیک رفتن گفتند که باا چون دیدم قانون تغییر کرده است و نمی‌تواند با قانون جدید نتیجه بگیرد، به خاطر ترس از باخت رفته است. در زمان مربیگری من ۶ تا ۶ مرتبه قوانین کشتی عوض شده است، اما کشتی فرنگی را با کمک همکارانم در بالاترین سطح نگه داشته‌ام. حالا هم این طور فکر می‌کنیم. رفتن من به نوعی استراحت اجباری بوده، به خاطر خواسته‌هایی بود که برای کشتی می‌خواستند من خودم. می‌دانم سالم سختی خواهد بود اما اهمیت تیم را در نظر نمی‌گیرم. تست شایستگی و لیاقت بچه‌های من آنقدر بالا است که در آخر سال چه در مسابقات جهانی و چه در بازی‌های آسیایی نفرت خوبی خواهد بود؛ اما تستی که با تدبیری مناسب موفقیت‌های گذشته را تکرار خواهیم کرد.

✽ وقتی به قیل از المپیک فکر می‌کنم که فریادهایم به جای من رسیده حالا خوشحالم که با داشتن یک مدیر قوی می‌توانیم با قدرت بیشتری فریاد بزنیم و توانیم از این پتانسیل برای احقاق حق کشتی‌گیران استفاده کنیم. هیچ

ورزشی – اخبار کشور

اعتراض مدیران استقلال و پرسپولیس به وزارت ورزش و جوانان

پول نمی‌دهید، ما را برکنار کنید!



الان نمی‌تواند بگوید که پول نمی‌دهند. اگر می‌خواهند به ما پول ندهند، یک آدم دیگر را به باشگاه بگذارند. آن‌ها مقابل باشگاه متعهد هستند و پول باید بدهند. وی ادامه داد: ما دردتست ساختن پس ازاین اظهار نظر، مدیران دو باشگاه بزرگ تهرانی واکنش نشان دادند و مخالفت شان با این تصمیم وزارت ورزش و جوانان را علنی کردند. نخستین اعتراض از سوی تیم فتح اله راه مدیرعامل استقلال بودجه داده شد، وی که از لحن صحبت هایش مشخص بود از تصمیم وزارت ورزش و جوانان ناراضی است، در این باره گفت: آقای هاشمی

بی‌نتجه ماندن اصلاح آیین‌نامه کمیته ملی المپیک

هیات اجرایی کمیته ملی المپیک درباره **مسور بیانیه علیه محمود خسروی‌وفا و اصلاح آیین‌نامه انتخابات** به توافق نرسید. جلسه هیات اجرایی کمیته ملی المپیک در حالی صبح دیروز به ریاست محمد علی آبادی تشکیل شد که محمود مشحون، محمود خسروی‌وفا و مهدی کرباسیان در نشست حضور نداشتند. هیات اجرایی کمیته ملی المپیک قصد داشت در این نشست بیانیه‌ای را علیه خسروی‌وفا و اظهاراتش به امضا برساند و در اختیار رسانه‌ها قرار دهد که در نهایت پس از اتمام این جلسه بیانیه امضا نشد و در واقع این نشست نتیجه‌ای در بر نداشت.هیات اجرایی کمیته ملی المپیک چندی پیش تصمیم گرفته بود که در پاسخ به اتهامات مطرح شده از سوی خسروی‌وفا در زمینه فروش ساختمان و فعالیت شرکت رونا بیانیه‌ای را صادر کند که به دلیل بی‌اعتباری به تن از اعضای هیات بیانیه به امضا نرسید. محمود خسروی‌وفا پس از نشستی که هیات اجرایی کمیته ملی المپیک در آن برای صدور چنین بیانیه‌ای تصمیم گرفت، به نشانه اعتراض جلسه را ترک و دیگر در هیات اجرایی حضور پیدا نکرده است. همچنین محمود مشحون چند هفته‌ای است که نشست هیات اجرایی کمیته ملی المپیک را تحریم کرده است.از سوی دیگر فرورد بود در این نشست هیات اجرایی کمیته ملی المپیک آیین‌نامه رسمی کمیته ملی المپیک انتخابات کمیته ملی المپیک نیز مورد بررسی قرار بگیرد که گویا در این رابطه هم اعضا به نتیجه‌ای نرسیدند.

رئیس جدید فدراسیون کشتی ۱۴ دی مشخص می‌شود

وزارت ورزش سرانجام پس از فراز و نشیب‌های انتخاباتی در مجمع فدراسیون کشتی، تاریخ برگزاری این مجمع را اعلام کرد. در حالیکه فدراسیون کشتی بیش از دو سال با حضور سرپرست موقت اداره می‌شود و همین موضوع امور این فدراسیون پر حاشیه را با فراز و نشیب‌های فراوانی روبرو کرده است، وزارت ورزش روز ۱۴ دیماه را برای برگزاری مجمع فدراسیون کشتی و انتخاب رئیس این فدراسیون مشخص کرد.این مجمع با حضور ۶ مدعی ریاست در ۱۴ دیماه برگزار می‌شود که طی آن رسول خادم سرپرست فعلی فدراسیون، عباس جدیدی قهرمان اسبق، محمدرضا توپچی دبیر سابق فدراسیون ، علی بدیع، حمید سیفی و مجتبی شیزار می‌باید برای رسیدن به صندلی ریاست با یکدیگر به رقابت بپردازند.

تیم مهماندوست، موفق‌تر از ایران در جایزه بزرگ منچسترا

در حالی که تیم تکلانودی ایران در مسابقات جایزه بزرگ انگلیس سه روزگرفت بیش‌تکلانودی چین تازه با سرمربیگری رضا مهماندوست یک طلا و یک نقره کسب کرد. مسابقات جایزه بزرگ منچستر انگلیس به مدت سه روز با حضور ۲۲۱ ورزشکار از ۵۹ کشور در دو بخش مردان و زنان برگزار شد که تیم هشت نفره اولی توسط هادی مستعان، بنهام اسبقی و محمد باقری عمدت تنها سه مدال برنز کسب کرد. حسین مرانی، حسن رجبک، فراد عبدالهی و علیرضا نصر ازادانی نفرانی بودند که از دو مسافت حذف شدند تا تیم ایران بدون حتی یک فینالیست، نتیجه ضعیفی بگیرد.تیم جاب در این رقابت‌ها این است که تیم چین تاییه که رضا مهماندوست ، سرمربی اسبق تیم تکلانودی ایران را در اختیار داشت توانست یک مدال طلا و یک نقره کسب کند.مهماندوست حدود ۹ ماه است که سرمربیگری این تیم را برعهده گرفته و با تکلانودکاران تاییه‌ای نتیجه‌ای بهتر از ایران بدست آورد.

در اثر برف و یخبندان صورت گرفت

استقبال شرکتهای خارجی برای سرمایه‌گذاری در پارس جنوبی

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه انرژی پارس گفت: تعیین مشق‌های لازم برای سرمایه‌گذاری در منطقه ویژه اقتصادی پارس بررسی شده و علاوه بر مشق‌هایی نظیر معافیت‌های مالیاتی، به دنبال مشق‌های بیشتری از جمله، بخشودگی در قیمت زمین و دریافت هزینه زمین پس از بهره‌برداری طرح‌های توسعه‌ای هستیم.

وی افزود: در این ارتباط وزیر به کنسرسیونم‌های داخلی سرمایه‌گذار برای احداث مینی پالایشگاه واگذار می‌شود که تاکنون برای احداث سه مینی‌پالایشگاه در این منطقه به شرکتهای داخلی زمین تحویل شده‌است.نصوری با اشاره به این که کنسرسیونم‌های داخلی سرمایه‌گذار هر کدام برای خود شرکای خارجی دارند، گفت: واحدهای مینی پالایشگاهی با هدف فرآوری مایعات گازی تولید شده از مخزن مشترک پارس جنوبی و صادرات آن به خارج از کشور احداث خواهد شد.

براساس این گزارش، ساخت ۸ پالایشگاه کوچک و متوسط میعانات گازی (کاندنسیت) در سولویه برنامه‌ریزی شده که تاکنون پنج سرمایه‌گذار مجوزهای لازم را دریافت کرده‌اند و سه متقاضی دیگر نیز در حال گرفتن مجوز هستند. طرفین پارس جنوبی (جایکا) اجرائی می‌شود. وی با اشاره به اینکه فاضلاب، وسوبات و پسماند به‌عنوان سه تهدید مهم برای تالاب انزلی مطرح در روز است.

ژاپن در احیای تالاب انزلی با ایران مشارکت می‌کند



رشت - خبرنگار کیهان:

مدیر کل حفاظت محیط زیست گیلان گفت:

آژانس همکاری‌های بین‌المللی ژاپن (جایکا) در سه پروژه احیای تالاب انزلی تا میزان دوهمیلیون دلار مشارکت می‌کند.

«میر عبیدوس» پس از امضای سند نهایی تفاهم‌نامه عملیات اجرایی مرحله دوم طرح مدیریت اکولوژیک تالاب انزلی اظهار کرد: فعالیت‌های اجرایی مبتنی بر اصول مدیریت اکولوژیک یکپارچه در حوزه آبخیز تالاب انزلی با تمرکز بر سه محور پسماند، فاضلاب‌ها و رسوبات با همکاری آژانس بین‌المللی همکاری‌های ژاپن (جایکا) اجرایی می‌شود. وی با اشاره به اینکه فاضلاب، وسوبات و پسماند به‌عنوان سه تهدید مهم برای تالاب انزلی مطرح

صفحه ۹
شنبه ۲۶ آذر ۱۳۹۲
شماره ۶۶۶۷- ۱۴ صفر ۱۴۲۵

شماره ۶۶۶۷- ۱۴ صفر ۱۴۲۵



به یاد طلبه بسیجی شهید «سید علی قریشی»
مرا روی سیم خاردار بیندازید



شهید «سید علی قریشی»، طلبه فاضل مدرسه امام صادق(ع) در حوزة علمیه قم، اکتون فرماندهی گروه غواصان را به عهده دارد و می‌گوید: «... از مغانی نترسید، به خدا توکل کنید و با اعتماد پیشی روید.» اگر در راه شما سیم خاردار کشیده بودند تا از عبورتان جلوگیری کنند، مرا روی سیم خاردار بیندازید و از روی من بگذرید.»این طلبه برای دفاع از

حرم اسلام و انقلاب در جبهه‌های حق علیه باطل به دفاع برخاست، در عملیات رمضان از ناحیه سینه مجروح شد و بار دیگر در عملیات کربلای ۴ شرکت نمود که به جر که غواصان بیبوست و در حین غواصی به شهادت رسید. شش روز جسدش مفقود بود و در آب ماند تا بعد از راه یافتن و در کافتش به خاک سپردند.

طلبه بسیجی شهید «سید علی قریشی»، سال ۱۳۴۶ در نجفآباد متولد شد و در ۱۳۶۵/۱۰۱۸ در منطقه خرمشهر (عملیات کربلای چهار) به شهادت رسید.

قرعه‌کشی لیگ قهرمانان اروپا

مرحله یک هشتم نهایی رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا قرعه کشی شد که طی آن در سانس‌ن‌ترین دیدارهای این مرحله بایرن مونیخ به مصاف آرسنال می‌رود و باسلونا رودرویی مستحسب‌ستنی قرار خواهد گرفت.

قرعه کشی لیگ قهرمانان اروپا در مرحله حذفی دیروز در تین سوپیس برگزار شد که طی آن تمامی تیم‌های ارافته به این مرحله حرفان خود را شناختند. سخت‌ترین قرعه این مرحله به تیم‌های منچسترسیتی و آرسنال خord که باید به ترتیب با تیم‌های بارسلونا و بایرن مونیخ روبرو شوند.در رقابت‌های این مرحله، هفت تیم که پیشتر فاتح لیگ قهرمانان اروپا شده‌اند حضور دارند. بایرن مونیخ، بوسنیا دورتموند، چلسی، منچستر یونایتد، رئال مادرید، بارسلونا و میلان تیم‌هایی هستند که پیشینه قهرمانی در این تورنمنت را در کارنامه‌شان داشتند.همچنین در این مرحله تیم‌هایی که در گروه خود صدرنشین بوده‌اند این امتیاز را دارند که در دیدار برگشت میزبان باشند. بدین ترتیب پس از انجام قرعه کشی تیم‌ها باید بر اساس برنزهای هر مرحله نخست حذفی به مصاف هم بروند. «منچسترسیتی» - بارسلونا «المپیاکوس – منچستر یونایتد «میلان» - آلتینکویوماردی«هائیلورکوزن – پاریس ژرمن «گالاتاسرای – چلسی «شالکه - رئال مادرید» «زیت سنت پترزبورگ – بوسنیا دورتموند» آرسنال – بایرن مونیخ گنتتی است دیدارهای رفت این مرحله در روزهای ۲۹ و ۳۰ همین و ۶ و ۷ اسفند برگزار می‌شوند. دیدارهای برگشت هم در روزهای ۲۱ و ۲۲ اسفند و ۲۷ و ۲۸ اسفند برگزار می‌شوند. فینال هم ۳ خرداد ۹۲در لیسبون پرتغال انجام می‌شود.

انصراف مشروط تیم صحت از لیگ برتر وزنه‌برداری

تیم وزنه‌برداری بیکان به صورت مشروط از حضور در هفته پایانی

لیگ بر تر وزنه‌برداری انصراف داد.

تیم وزنه‌برداری بیکان که اولین سال حضور خود در رقابت‌های لیگ وزنه‌برداری تا تجربه می‌کشد در اعتراض به نحوه امتیازدهی و تغییرات مکرر در امتیازبندی این رقابت‌ها و همچنین اعتراضی به زمان برگزاری فینال مسابقات از حضور در هفته پایانی لیگ بر تر انصراف داد.بیکانی‌ها در حالی از حضور در هفته پایانی این رقابت‌ها انصراف دادند که در اولین حضور خود در این لیگ یکی از شانس‌های اصلی قهرمانی لیگ برتر وزنه‌برداری محسوب می‌شند.بیکانی‌ها در نامه‌ای رسمی به فدراسیون وزنه‌برداری خواستار تعیین زمان برگزاری لیگ در هفته پنجم به نیمه دوم دی‌ماه یا اوایل بهمن‌ماه و تغییر سیستم امتیازدهی به شیوه نژادی و محاسبه از اولین هفته تا پایان رقابت‌ها و استه یکنسان شدن‌ها که در این لحظه هنوز از سوی فدراسیون وزنه‌برداری داده نشده است و تیم بیکان در هفته پایانی در راه‌های از ایهام قرار بگیرد.سیستم امتیازدهی رقابت‌های لیگ وزنه‌برداری اسمل از هفته اول به صورت نژادی محاسبه شد که با این نحوه امتیازدهی، بیکانی‌ها صدر جدول را در اختیار داشتند که پس از نشست هفته خواتار تعیین می‌شود. تیم بیکان با مسئولان سازمان لیگ، نحوه امتیازدهی به شیوه گذشته بازگشت تا بیکان به رده دوم جدول سقوط کند.طبق اعلام فدراسیون وزنه‌برداری هفته پایانی لیگ برتر وزنه‌برداری و ۶ و ۷ ماه برگزار می‌شود.

کوتاه از ایران

استفاده از نیروهای شایسته

اهواز – خبرنگار کیهان: معاون فرهنگی و پرورشی آموزش و پرورش گفت: دولت تدبیر و امید نه چپ است و نه راست، دولت دارای آدم‌های شایسته و معتقد به نظام است و از همه نیروهای شایسته استفاده می‌کند.

حمیدرضا کفایش از قیود، کنار گذاشتن نیروهای کیفی کشور با تغییر دولت‌ها یکی از عوامل توسعه‌نیافتگی است.

کسب و کار افراد قدرت‌طلب پذیرفتنی نیست و اینکه به خاطر اختلاف سلیقه سیاسی، افراد شایسته کنار گذاشته شوند برای کشور و استان‌ها راهگشا نخواهد بود.

بررسی برنجهای آوده

دزفول– ایرنا: نماینده مردم دزفول، کمیسیون کشاورزی مجلس را مسئول پیگیری و بررسی موضوع آلودگی برنجه‌های وارداتی دانست و گفت: آلودگی و میزان خطرناک بودن این برنجه‌ها در این کمیسیون در دست بررسی است.

عباس پاییززاده دیروز افزود: طبق تحقیقات و بررسی‌ها، برخی برنجه‌هایی که از سایر کشورها به ایران وارد شده آلودگی قابل ملاحظه دارد.

وی اظهار داشت: با تلاش اعضای کمیسیون کشاورزی مجلس

شورای اسلامی به زودی نتیجه بررسی در خصوص آلودگی یا سالم بودن برنجه‌های وارداتی اعلام خواهد شد.

اعلام خورد آلودگی برنجه‌های وارداتی از سوی برخی منابع، موجب نگرانی مردم شد.

۹ شهید چهار محال و بختیاری

شهرکرد – ایرنا: معاون سیاسی و امنیتی استانداری چهار محال و بختیاری گفت: ۱۵ شهید شناسایی شده در حادثه تروریستی عراق ۹ شهید استان چهار محال و بختیاری و بقیه اهل شیراز و تنکابن در استان مازندران هستند.

«بزاد جلالی» افزود: از ۹ شهید استان در حادثه تروریستی دیاله عراق «بزاد کیوانی»، «حسرو پاداش»، «محمدرضا کیوانی»، «هرتی پالار»، «علی شیخی‌نژاد» و «محمد نصیری» همگی اهل شهر هفشجان شهرستان شهرکرد هستند.

وی افزود: سه شهید دیگر «کامران شبانی» اهل اشکفتک و «رضا اماتی» اهل چالستر شهرستان شهرکرد بوده و «علی حسین خلیلی» نیز از اهالی شهرستان لردگان است.

جلالی گفت: حال مجروحان اهل چهار محال و بختیاری حادثه تروریستی جمعه گذشته در عراق نیز که در بیمارستان‌های استان کرمانشاه بستری هستند، رضایت‌بخش گزارش شده است.

در این حمله تروریستی ۱۸ کارگر و مهندس ایرانی و عراقی کشته و چهار نفر نیز مجروح شدند.

۶۵ منطقه نمونه گردشگری

سمنان – ایرنا: معاون برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری سازمان میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از وجود ۶۵ منطقه نمونه گردشگری قبال در کشور خبر داد.

«سعید سکرودت» اظهار داشت: مناطق گردشگری نمونه کشور به سه دسته فعال، نیمه فعال و غیر فعال تقسیم شده‌اند که امسال با اجرای طرح‌های سرمایه‌گذاری در سازمان میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، سعی در رفع موانع برای جذب سرمایه‌گذاری در مناطق نمونه گردشگری فعال داریم.

وی گفت: در دولت تدبیر و امید، بخش گردشگری به عنوان یک از اجزای صنعت دیده می‌شود و بر اساس مصوبه هیات وزیران تمام موقعیت‌ها و امتیازاتی که برای بخش صنعت در نظر گرفته می‌شود باید در اختیار صنعت گردشگری نیز قرار بگیرد.